ПРОТОКОЛ
Заседания жюри муниципального смотра-конкурса детских рисунков «Математика в картинках»  от 7 февраля 2014г.

С 1 по 15 декабря на территории Касимовского района проводился конкурс детских рисунков «Математика в картинках». Целью конкурса является повышение интереса школьников к предмету Математика (Положение о конкурсе прилагается).

На заседании присутствовали:

1. Мелькина И.С., руководитель РМО учителей математики, учитель математики Гусевской СОШ, председатель жюри;
2. Маркова О.А., заведующая ИМК(ц)
3. Сидорова А.М. , учитель математики Крутоярской СОШ;

4. Гусакова Л.А., учитель математики Подлипкинской ООО;

5. Минеева Т.А., учитель математики Дмитриевской ООШ.

Повестка дня:

     Рассмотрение результатов конкурса.

     Всего на конкурс представлено  81 работа  из  11  школ Касимовского района.

Рассмотрев представленные на конкурс работы

Жюри постановило:

1. Признать победителями конкурса в номинации «Математика вокруг нас»   и наградить грамотами следующих участников конкурса:

	Ф. И. участника
	Школа
	Класс
	ФИО учителя

	I место
	Семибратова Мария
	Новодеревенская СОШ
	6 кл
	Шибаева Л.Я.

	II место
	 Иванова М.
	Сынтульская СОШ
	6 кл
	Захарова В.М

	Сидорина Алена
	Торбаевская

СОШ
	5 кл
	Кутейникова И.С.

	Щипрова Олеся
	Елатомская СОШ
	6 кл
	Филатов Д.С.

	III
место
	Апекишева Алена
	Дмитриевская ООШ
	6 кл
	Минеева Т.А.

	Ерикова Юлия
	Гусевская
СОШ
	5 кл
	Акиндинова Е.В.

2. Признать победителями конкурса в номинации «Ребусы и кроссворды»  и наградить грамотами следующих участников конкурса:

	Ф И участника
	Школа
	Класс
	ФИО учителя

	I
место
	Лебедева Екатерина
	Елатомская СОШ
	6 кл
	Филатов Д.С.

	Моторин Даниил
	Елатомская СОШ
	5 кл
	Жукова С.Г.

	Коллективная работа Аникина Юлия

Жиглова Юлия

Миронова Алина
	Подлипкинская

ООШ
	6 кл
	Беззубикова Г.В.

	II

место
	Тимакина Екатерина
	Елатомская СОШ
	5 кл
	Жукова С.Г.

	Каракулов Вадим
	Подлипкинская ООШ
	5 кл
	Гусакова Л.А.

	Юдина Нина
	Шостьенская СОШ
	5 кл
	Блинова

	Аверьянова Кристина
	Дмитриевская ООШ
	5кл
	Петрунькин Н.М.

	Чирикова Марина
	Самыловская ООШ
	6 кл
	Межеровская С.А.

	III
место
	Жучкова Елизавета
	Подлипкинская

ООШ
	5 кл
	Гусакова Л.А.

	Зблыгин Даниил
	Гиблицкая СОШ
	5 кл
	Нокаткова О.Н.

	Евграшкина Мария
	Гусевская СОШ
	5 кл
	Акиндинова Е.В.

	Коровина Яна
	Крутоярская СОШ
	5 кл
	Сидорова А.М.

	Попова Елизавета
	Елатомская СОШ
	6 кл
	Филатов Д.С.

	Куликова Инна
	Токаревская ООШ

	Яшков В.Н.

3. Наградить Дипломом за творческий подход к оформлению конкурсных работ Кутейникову И.С., учителя математики Торбаевской СОШ.
Председатель жюри:                             Мелькина И.С.

     Члены жюри:                                         Маркова О.А

                    Сидорова А.М.

                   Гусакова Л.А.

                                                                      Минеева Т.А.